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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Multi-Medalists Todas las pruebas
Sin pruebas de relevos

Infantil Masculino 16, Masc.

Lugar  Nombre AN País Club Oro Plata Bronce total

1. DYOMA, Artem 07 UKR C.N. Delfin 4 - - 4
2. CORTES HERNÁNDEZ, Diego 07 ESP C.N. Delfin 3 1 - 4

 MARTINEZ PALOP, Pablo 07 ESP C.N. Ferca-San Jose 3 1 - 4
4. EDDINE BELAMRI, Salah 07 ESP C.N. Trencaones Alzira 2 2 - 4
5. FURONES GIMENO, Victor 07 ESP C.N. Ferca-San Jose 2 - - 2
6. ALVAREZ F. CORMENZANA, Javier 07 ESP C.N. San Vicente 1 2 - 3
7. RAYNAUD, Mathis 07 FRA Kzm Swimming Team 1 - 1 2
8. TALAVERA DELGADO, Jeronimo 07 ESP C.N. San Vicente - 3 - 3
9. FERNÁNDEZ FLORES, Pepe 07 ESP C.E. Eldense - 2 1 3

10. IGUAL RODRÍGUEZ, Izan 07 ESP C. Valenciano - 2 - 2
11. BLAZQUEZ AVENDAÑO, Iker 07 ESP C.N. Vila-Real - 1 2 3

 VLASENKO, Tymofii 07 UKR C.N. Mediterraneo Valencia - 1 2 3
13. HERRAIZ ABRIL, Nacho 07 ESP C. Valenciano - 1 1 2
14. LAOURARI BELLOUMI, W. 07 ESP C.N.E. Gandia - - 3 3
15. BLANES GIMENEZ, Pablo 07 ESP C.N. Villena Alto Vinalopo - - 2 2

 CABRERA PUERTOLLANO, Samuel 07 ESP C. Valenciano - - 2 2

Infantil Masculino, Masc.

Lugar  Nombre AN País Club Oro Plata Bronce total

1. DYOMA, Artem 07 UKR C.N. Delfin 4 - - 4
2. CORTES HERNÁNDEZ, Diego 07 ESP C.N. Delfin 3 1 - 4

 MARTINEZ PALOP, Pablo 07 ESP C.N. Ferca-San Jose 3 1 - 4
4. FURONES GIMENO, Victor 07 ESP C.N. Ferca-San Jose 2 - - 2
5. EDDINE BELAMRI, Salah 07 ESP C.N. Trencaones Alzira 1 3 - 4
6. ALVAREZ F. CORMENZANA, Javier 07 ESP C.N. San Vicente 1 1 1 3

 HASTINGS, Cameron Greig 08 GBR C.N. Cmd Horadada 1 1 1 3
8. RAYNAUD, Mathis 07 FRA Kzm Swimming Team 1 - 1 2
9. STEPANOV, Leonid 08 RUS C.N. Cmd Horadada - 3 1 4

10. TALAVERA DELGADO, Jeronimo 07 ESP C.N. San Vicente - 3 - 3
11. FERNÁNDEZ FLORES, Pepe 07 ESP C.E. Eldense - 1 1 2

 IGUAL RODRÍGUEZ, Izan 07 ESP C. Valenciano - 1 1 2
13. LAOURARI BELLOUMI, W. 07 ESP C.N.E. Gandia - - 3 3
14. HERRAIZ ABRIL, Nacho 07 ESP C. Valenciano - - 2 2

 REAL BALLESTER, Daniel 08 ESP C.N. Ferca-San Jose - - 2 2

Infantil Masculino 15, Masc.

Lugar  Nombre AN País Club Oro Plata Bronce total

1. MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 ESP C.N. Villena Alto Vinalopo 4 - - 4
2. STEPANOV, Leonid 08 RUS C.N. Cmd Horadada 3 1 - 4
3. HASTINGS, Cameron Greig 08 GBR C.N. Cmd Horadada 3 - 1 4
4. RUBIN, Feliks 08 POL C.N. Ferca-San Jose 2 2 - 4

 VERDU SABATER, Oscar 08 ESP C.N. San Vicente 2 2 - 4
6. HERRAIZ MARIN, Moises 08 ESP C.N. Ferca-San Jose 1 2 - 3
7. BURRIEL MARTINEZ, Damian 08 ESP C.N. Vinaros 1 - 2 3
8. REAL BALLESTER, Daniel 08 ESP C.N. Ferca-San Jose - 3 1 4
9. POVEDA ALBA, Gael 08 ESP C.E. Eldense - 2 - 2

10. CHECA ARRÁEZ, Carlos 08 ESP C.E. Eldense - 1 1 2
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 SERBAN LOZOYA, Eric 08 ESP C.D. Nados Castellon - 1 1 2
 TAMAYO ARACIL, Hector 08 ESP Club Natacio Denia - 1 1 2

13. ESCOBEDO IRUETA, Marcos 08 ESP C.N. Mediterraneo Valencia - - 2 2
 RUIZ DE LA MERCED, Iker 08 ESP C.N. Trencaones Alzira - - 2 2

Infantil Femenino 15, Fem.

Lugar  Nombre AN País Club Oro Plata Bronce total

1. VICENTE VILLAMON, Maria 08 ESP C.N. Ac. Morvedre Sagunto 4 - - 4
2. BAS CUTILLAS, Julia 08 ESP C.N. San Vicente 2 2 - 4
3. ANTON ALZAMORA, Maria 08 ESP Kzm Swimming Team 2 1 1 4
4. VILLOLDO MARCOS, Carmen 08 ESP C.N. Tenis Elche 2 - 1 3
5. FRANCÉS ALBERO, Paula 08 ESP C.N. Tenis Elche 2 - - 2
6. MARTI TEMBL, Raquel 08 ESP C.N.E. Gandia 1 3 - 4
7. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 ESP C.N. Tenis Elche 1 1 1 3
8. SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 ESP C.N. Xativa 1 1 - 2
9. PEREZ IGLESIAS, Laia 08 ESP C.N.E. Gandia 1 - 2 3

 SEGARRA GUILLEN, Noor 08 ESP C.N. Trencaones Alzira 1 - 2 3
11. MOLEDO MENDEZ, Daniela 08 ESP C.N. Ferca-San Jose - 3 - 3
12. NAVARRO SALA, Carla 08 ESP C.N. Trencaones Alzira - 2 1 3

 SABORIT IBAÑEZ, Annia 08 ESP C.D. Nados Castellon - 2 1 3
14. MORA SANTIAGO, Claudia 08 ESP C.N. Ferca-San Jose - 2 - 2
15. PEREZ CABANES, Ainhoa 08 ESP C.N. Piscis-Mislata - - 2 2

Infantil Femenino 14, Fem.

Lugar  Nombre AN País Club Oro Plata Bronce total

1. FRANCO TOLEDO, Maria 09 ESP C.N. San Vicente 4 - - 4
 GUILLERMO, Olivia 09 ARG C.N. Tenis Elche 4 - - 4

3. CARDONA SANFRANCISCO, Angeles 09 ESP C.N. Trencaones Alzira 3 1 - 4
4. CIOBANU SPATARU, Martha 09 ESP C.D. Nados Castellon 2 1 - 3
5. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 ESP C. Valenciano 1 3 - 4
6. ACAMER PEREZ, Julia 09 ESP C.D. Nados Castellon 1 1 2 4
7. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 ESP Aquatic Horta Nord 1 1 1 3
8. ESTIVALIS BALLESTER, Gloria 09 ESP C. Valenciano 1 1 - 2

 PEREZ REDONDO, Laura 09 ESP C.N. Delfin 1 1 - 2
10. MIRANDA MELIÁ, Olivia 09 ESP C.N. Delfin - 2 2 4
11. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Sofía 09 ESP C.N. Cmd Horadada - 1 1 2

 JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 ESP C.N. Neptuno-L´alcudia - 1 1 2
 RIBES PLA, Teresa 09 ESP C.N. Neptuno-L´alcudia - 1 1 2

14. ALBERT BAUTISTA, Carla 09 ESP C. Valenciano - - 2 2

Infantil Femenino, Fem.

Lugar  Nombre AN País Club Oro Plata Bronce total

1. FRANCO TOLEDO, Maria 09 ESP C.N. San Vicente 4 - - 4
2. CARDONA SANFRANCISCO, Angeles 09 ESP C.N. Trencaones Alzira 3 - 1 4

 GUILLERMO, Olivia 09 ARG C.N. Tenis Elche 3 - 1 4
4. QUESADA BORNÁS, Patricia 10 ESP C.N. Cmd Horadada 3 - - 3
5. VICENTE VILLAMON, Maria 08 ESP C.N. Ac. Morvedre Sagunto 1 2 1 4
6. VILLOLDO MARCOS, Carmen 08 ESP C.N. Tenis Elche 1 1 - 2
7. BAS CUTILLAS, Julia 08 ESP C.N. San Vicente 1 - 3 4
8. ANTON ALZAMORA, Maria 08 ESP Kzm Swimming Team - 2 1 3
9. MARTI TEMBL, Raquel 08 ESP C.N.E. Gandia - 2 - 2
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10. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 ESP C. Valenciano - 1 2 3
11. FRANCÉS ALBERO, Paula 08 ESP C.N. Tenis Elche - 1 1 2

 PEREZ REDONDO, Laura 09 ESP C.N. Delfin - 1 1 2
 SEGARRA GUILLEN, Noor 08 ESP C.N. Trencaones Alzira - 1 1 2
 SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 ESP C.N. Xativa - 1 1 2

15. MIRANDA MELIÁ, Olivia 09 ESP C.N. Delfin - - 2 2
 NAVARRO SALA, Carla 08 ESP C.N. Trencaones Alzira - - 2 2

Infantil Femenino 13, Fem.

Lugar  Nombre AN País Club Oro Plata Bronce total

1. BASCUÑAN BOSCH, Amparo 10 ESP C.N. Ferca-San Jose 4 - - 4
 QUESADA BORNÁS, Patricia 10 ESP C.N. Cmd Horadada 4 - - 4

3. SÁNCHEZ ROLDÁN, Valentina 10 ESP C. Valenciano 2 2 - 4
4. GOMEZ RUKTALANG, Julia Phailin 10 ESP C. Valenciano 2 - 1 3
5. RUBIO SAUS, Valeria 10 ESP C. Valenciano 1 2 - 3
6. JOLLEY ANDREU, Paz 10 ESP C.N. Ferca-San Jose 1 1 1 3
7. CRESPO VALERO, Paula 10 ESP C. Valenciano 1 1 - 2
8. MARTORELL FORT, Ariadna 10 ESP C.N. Vinaros 1 - 2 3
9. FIBLA MIRALLES, Teresa 10 ESP C.N. Vinaros 1 - 1 2

10. VIDAL, Maya 10 RUS C.N. Barracudas Torrent - 4 - 4
11. CASTAÑO BUSTOS, Iris 10 ESP Kzm Swimming Team - 2 - 2
12. CERDÁ GARCÍA, Jimena 10 ESP C.E. Eldense - 1 2 3
13. FERRER LAPARRA, Rebeca 10 ESP C.N. Xativa - 1 1 2

 VAYA IRANZO, Nuria 10 ESP C.N. Ferca-San Jose - 1 1 2
15. FERRER MECHO, Carla 10 ESP C.N. Valencia Masters Sedavi - - 2 2


